



Radziejów, dnia 1 lutego 2012 r.

B.271.2.2012

dot. przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa dróg gminnych w Radziejowie - ul. Becińskiego**”

Pytanie 1. Na podstawie załączonej dokumentacji zawierającej projekt budowlany, SST, przekroje poprzeczne i szczegóły konstrukcyjne Zamawiający nie określił jednoznacznie zakresu robót oraz ich ilości dla przedmiotowego zamówienia. Z uwagi na fakt, iż Inwestor wymaga załączenia szczegółowego kosztorysu ofertowego proszę o załączenie przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2. Zgodnie z załączonym projektem budowlanym przebudowa ulic w Radziejowie obejmuje kilka ulic min: ul. Langiewicza, ul. Broniewskiego, ul. Becińskiego, ul. Zachodnia, ul. Rzemieślnicza. Proszę o potwierdzenie czy przedmiotowe zadanie obejmuje tylko ul. Becińskiego?

Pytanie 3. Czy należy uwzględnić w wycenie koszt wykonania oznakowania pionowego na ul. Becińskiego zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji ruchu. Proszę o załączenie przedmiaru w/w zakresu robót?

Pytanie 4. Zgodnie z SIWZ Rozdział 2 „Opis przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga wykonania oznakowania poziomego na ul. Becińskiego. Proszę o podanie rodzaju oznakowania poziomego, załączenia odpowiedniej SST oraz załączenia przedmiaru na w/w zakres robót?

Odpowiedź 1. Zamawiający wyjaśnia, iż przewidział wynagrodzenie ryczałtowe w związku z tym nie ma potrzeby załączenia przedmiaru robót oraz kosztorysu ofertowego. Wykonawca musi dokonać wyceny na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że przedmiotowe zadanie obejmuje tylko ul. Becińskiego.

Odpowiedź 3. Zamawiający wyjaśnia, że koszt wykonania oznakowania pionowego na ul. Becińskiego należy wycenić zgodnie z załączonym projektem stałej organizacji ruchu. W związku z tym, iż Zamawiający przewidział wynagrodzenie ryczałtowe nie ma potrzeby załączenia przedmiaru robót. Wykonawca musi dokonać wyceny na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 4. Zamawiający wyjaśnia, że rodzaj oznakowania poziomego przedstawiony został w Specyfikacji technicznej tj. w załączniku nr 7 do SIWZ. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, iż przewidział wynagrodzenie ryczałtowe w związku z tym nie ma potrzeby załączenia przedmiaru robót. Wykonawca musi dokonać wyceny na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.